
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 1 M&M's club FAIRIES B

2位 3 M&M's club FAIRIES PINK

3位 2 M&M's club SKY FAIRIES WHITE

順位 No 団体名

1位 8 M&M's club FAIRIES

2位 7 M&M's club SKY FAIRIES

3位 6 Smile☆Cheerful Smile☆Cheerful

順位 No 団体名

1位 22 Team Mu BELINDA

2位 18 Lino danceteam cheerful cute

3位 20 平和小学校　SherryJapan Starship24

順位 No 団体名

1位 38 MANABIYA DANCE STUDIO Riley

2位 31 DanceRing-zone Just★CheeR

3位 23 Lino danceteam Happy star

順位 No 団体名

1位 28 スタジオNEO Fiore

2位 30 スポーツクラブZIP平岸 Pop Star Girls 

3位 26 平和小学校　SherryJapan Persist

順位 No 団体名

1位 37 BASS DANCE STUDIO Razer

2位 35 JUNIOR BASE  VibRant

順位 No 団体名

1位 41 MANABIYA DANCE STUDIO Victoria

2位 45 MANABIYA DANCE STUDIO Radiants

3位 39 スポーツクラブZIP麻生 ABLAZE

順位 No 団体名

1位 46 ジョイフィット手稲前田 J .O .Y .

2位 48 BASS DANCE STUDIO Luminous

3位 50 Lino danceteam Espoir

順位 No 団体名

1位 63 スタジオNEO Cherish

2位 57 A×Is Dance PROJECT Daisy ROSE

3位 51 ジョイフィット手稲前田 JOY SISTERS GLOW

2) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1

3) Mini編成　Pom部門　Small

USA Regionals 2024 北海道大会　<1月6日（土）>

【１部】

1) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1

4) Youth編成　Pom部門　Small

5) Mini編成　Pom部門　Medium

6) Mini編成　Hip Hop部門

7) Junior編成　Pom部門 ML

8) Youth編成　オープン部門

9) Junior編成　Pom部門　Small



順位 No 団体名

1位 84 MANABIYA DANCE STUDIO Diana

2位 56 MANABIYA DANCE STUDIO Diana

3位 58 平和小学校　SherryJapan Fascinate

順位 No 団体名

1位 62 北星学園女子高等学校チアダンス部 RaSLy

2位 64 札幌大谷高等学校 JEUNESSE

3位 60 札幌大谷高等学校 JEUNESSE★

順位 No 団体名

1位 65 北星学園女子中学校チアダンス部 Starlight★Infinity

順位 No 団体名

1位 74 スタジオNEO Vibrant

2位 76 MANABIYADANCESTUDIO Cherish

3位 78 Team Mu VITA

順位 No 団体名

1位 79 MANABIYA DANCE STUDIO Sapphire

2位 75 Dream Rise Arabian Magic

3位 73 Lino danceteam Pink Nexus

順位 No 団体名

1位 82 札幌龍谷学園高等学校 North Vibes

2位 80 札幌龍谷学園高等学校 North Blaze

順位 No 団体名

1位 81 北翔大学 AILES

2位 83 藤女子大学チアダンス部 WISTERIAS

順位 No 団体名

1位 85 DanceRing-zone Splash 1

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名

studio140　 cherry cheers

きた☆キッズチアダンススクール　 Yelforca

A×Is Dance PROJECT　 Daisy ROSE Jiffy

きた☆キッズチアダンススクール　 きた☆キッズチアダンススクール

スタジオNEO　 Joyful

Grace

北海道北広島高等学校チアダンス部　 Melsea

【特別賞】

ベストインプレッション賞
団体名・チーム名

SHINIES　 SHINIES GOLD

MANABIYA DANCE STUDIO　 Bambi Star

ジョイフィット手稲前田　 JOY SISTERS GLOW

NO.

4

42

51

52

55

70

88

10) Senior編成　オープン部門

11) 高校編成　Song/Pom部門

12) 中学校編成　Song/Pom部門　Small

13) Youth編成　Pom部門　Medium

14) Junior編成　オープン部門

15) 高校編成　Hip Hop部門

16) 大学編成　Pom部門　Small

89

17) Open編成　Pom部門

NO.

14

34



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

1 M&M's club FAIRIES B

8 M&M's club FAIRIES

37 BASS DANCE STUDIO Razer

38 MANABIYA DANCE STUDIO Riley

41 MANABIYA DANCE STUDIO Victoria

45 MANABIYA DANCE STUDIO Radiants

46 ジョイフィット手稲前田 J .O .Y .

56 MANABIYA DANCE STUDIO Diana

62 北星学園女子高等学校チアダンス部 RaSLy

63 スタジオNEO Cherish

65 北星学園女子中学校チアダンス部 Starlight★Infinity

74 スタジオNEO Vibrant

79 MANABIYA DANCE STUDIO Sapphire

82 札幌龍谷学園高等学校 North Vibes

84 MANABIYA DANCE STUDIO Diana

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

22 Team Mu BELINDA

28 スタジオNEO Fiore

35 JUNIOR BASE  VibRant

48 BASS DANCE STUDIO Luminous

57 A×Is Dance PROJECT Daisy ROSE

75 Dream Rise Arabian Magic

76 MANABIYADANCESTUDIO Cherish

78 Team Mu VITA

85 DanceRing-zone Splash 1


